
 
FELSEFE BÖLÜMÜ 2017–2018 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

BİRİNCİ ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 
 08.00-08.45 09.00–09.45 10.00–10.45 11.00–11.45 13.00–13.45 14.00–14.45 15.00–15.45 16.00–16.45 

1      

2      

3   Sanat Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr. Şule ÇELİKKAN/ B-217 

Bilim Felsefesi 
Prof.Dr. Sema ÖNAL/ B-217 

PA
Z

A
R

T
E

Sİ
 

4   Dil Felsefesi 
Arş.Gör. Demet KONUR ŞEN/ B-208 

Çağdaş Türk Düşünürleri II 
Yrd.Doç.Dr. Kamil ŞAHİN/ B-208 

1   Bilgi Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr.Şule ÇELİKKAN/ B-114   

2  Felsefe Metinleri II 
Prof.Dr.Sema ÖNAL/ B-208 

17. yy Felsefesi 
Prof.Dr. Sema ÖNAL/ B-208  

3  19. YY Felsefesi 
Yrd. Doç. Dr. Şule ÇELİKKAN / B-217  Türkiye’nin Toplum Yapısı 

Yrd.Doç.Dr. Kamil ŞAHİN/B-217 

SA
L

I 

4 Özel Konular II 
SÖ  İslam Filozoflarının Batıya Etkisi 

Doç.Dr. Ali ÇETİN/ B-217  

1 
 Klasik Toplum Kuramları I 

Yrd.Doç.Dr.Kamil ŞAHİN/ B-217 
Klasik Mantık 

Öğr.Gör.Mustafa SARP/ B-217 
A.İ.İ.T 

Okt.İsmail EFE/ B-217 

2   Kurumlar Sosyolojisi 
Yrd.Doç.Dr.Kamil ŞAHİN/ B-208 

 

3 
 Siyaset Felsefesi 

Yrd.Doç.Dr. Aysel DEMİR/ B-114  
Normal Dışı Davranışlar 

Yrd.Doç.Dr. İhsan BOZANOĞLU/ 
 B-214 Ç
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4  Çağdaş Felsefe Akımları 
Prof.Dr.Sema ÖNAL/ B-208 

İnsan Hakları Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr. Aysel DEMİR/ B-114 

Uygulamalı Etik 
Yrd.Doç.Dr. Şule ÇELİKKAN/ B-114 

1 
 Türk Dili II 

Okt. Belgin OKYAY/ B-208 
Ortaçağ Felsefesi 

Yrd.Doç.Dr. Aysel DEMİR / B-208 
 

2  Türk İslam Felsefesi Tarihi 
Öğr.Gör.Mustafa SARP/ B-217 

Modern Mantık II 
Öğr.Gör.Mustafa SARP/ B-217 

 

3  Varoluşçuluk 
Yrd. Doç.Dr. Aysel DEMİR/ B-114   

PE
R
ŞE

M
B

E
 

4   Özel Konular II 
SÖ/KS/İB/BAS/ŞÇ   

1  Gelişim Psikolojisi 
Yrd.Doç.Dr. İhsan BOZANOĞLU/ B-114 

Yabancı Dil II 
Okt. Fatma KAYA/ B-208 

Erken Dönem Türk Düşüncesi 
Öğr.Gör.Mustafa SARP/ B-114 

2  Aristoteles 
Öğr.Gör.Mustafa SARP/B-217 

Sosyal Psikoloji 
Yrd.Doç.Dr.İhsan BOZANOĞLU/ B-217  

3     C
U

M
A

 

4 Özel Konular II 
MS/AD    

 



 
FELSEFE BÖLÜMÜ 2017–2018 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ  

İKİNCİ ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 
 15.00–15.45 16.00–16.45 17.00–17.45 18.00–18.45 19.00–19.45 20.00–20.45 21.00–21.45 22.00–22.45 

1  Bilgi Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr. Şule ÇELİKKAN/ B-208 

Klasik Toplum Kuramları I 
Yrd.Doç.Dr. Kamil ŞAHİN/B-208 

 

2   17. YY Felsefesi 
Prof.Dr.Sema ÖNAL/B-217  

3  Bilim Felsefesi 
Prof.Dr. Sema ÖNAL/B-114 

Sanat Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr. Şule ÇELİKKAN/ B-114   

PA
Z

A
R

T
E
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4 Dil Felsefesi 
Arş.Gör.Demet KONUR ŞEN/ B-114 

Çağdaş Türk Düşünürleri II 
Yrd.Doç.Dr. Kamil ŞAHİN/ B-217   

1   Ortaçağ Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr. Aysel DEMİR/ B-113  

2  Felsefe Metinleri II 
Prof.Dr.Sema ÖNAL/B-217 

Kurumlar Sosyolojisi 
Yrd.Doç.Dr.Kamil ŞAHİN/ B-217  

3  Türkiye’nin Toplum Yapısı 
Yrd.Doç.Dr. Kamil ŞAHİN/ B-114 

19. YY Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr. Şule ÇELİKKAN/ B-114  SA

L
I 

4 İslam Filozoflarının Batıya Etkisi 
Doç.Dr. Ali ÇETİN/ B-114 

İnsan Hakları Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr.Aysel DEMİR/ B-208 

Çağdaş Felsefe Akımları 
Prof.Dr.Sema ÖNAL/B-208  

1 
 Türk Dili II 

Okt.Belgin OKYAY/ B-114 
A.İ.İ.T. 

Okt.İsmail EFE/ B-114   

2  Aristoteles 
Öğr.Gör.Mustafa SARP/B-217 

Sosyal Psikoloji 
Yrd.Doç.Dr.İhsan BOZANOĞLU/ B-217 

 

3  Varoluşçuluk 
Yrd.Doç.Dr. Aysel DEMİR/ B-208 

Siyaset Felsefesi 
Yrd.Doç.Dr. Aysel DEMİR/ B-208  

Ç
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4  Uygulamalı Etik 
Yrd.Doç.Dr. Şule ÇELİKKAN/ B-205   

1 
  Yabancı Dil II 

Okt. Ramazan ŞEN/ B-208 
Klasik Mantık II 

Öğr.Gör.Mustafa SARP/ B-208 
 

2  Modern Mantık II 
Öğr.Gör.Mustafa SARP/ B-217 

  

3  Normal Dışı Davranışlar 
Yrd.Doç.Dr. İhsan BOZANOĞLU/ B-114   
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4 Özel Konular II 
KS/İB/BAS/ŞÇ/MS     

1  Erken Dönem Türk Düşüncesi 
Öğr.Gör. Mustafa SARP/ B-114 

Gelişim Psikolojisi 
Yrd.Doç.Dr. İhsan BOZANOĞLU/ B-114  

2   Türk İslam Felsefesi Tarihi 
Öğr.Gör. Mustafa SARP/ B-217  

3      C
U

M
A

 

4 Özel Konular II 
AD-SÖ   

 


